
UCHWAŁA NR XXVI/258/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów
dzierżawy, której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 107F4E60-91FA-4C28-A5D9-CD3B233A1876. Podpisany Strona 1



 
Załącznik  

do Uchwały Nr XXVI/258/2017 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 
 

Lp. Imię i 
Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu dzierżawy 
 

Adres 

dzierżawy 
Nr działki 

lub jej części, 
Nr KW 

Pow. 

dzierżawionej 

działki 

1 Marek Bochenek 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Poprawa warunków 

zagospodarowania 
posiadanej 

nieruchomości 
 

 

Otmuchów 
ul. Krakowska 

370/4 
KW nr 

OP1N/00050913/2 
48 m2 

2 Krzysztof Rogozik 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 
RIV- 0,3842 

RV- 0,2294 ha 
 

Otmuchów 
ul. Lipowa 

 

1274 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
0,6136 ha 

3 

 

 

Wiesław 

Jarmoliński 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RII- 3,4197 ha 
RIIIa- 0,8493 ha 

 

 

 

Otmuchów 
ul. Lipowa 

 

 

1135 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

 

4,2690 ha 

4 
Wiesław 

Jarmoliński 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIIIa- 1,9797 ha 
RIIIb- 1,1292 ha 
PsIII- 0,2939 ha 

 

 
Otmuchów 

ul. Grodkowska 

 

 
144 

KW nr 
OP1N/00041226/3 

 

 
3,4028 ha 

Id: 107F4E60-91FA-4C28-A5D9-CD3B233A1876. Podpisany Strona 1



5 
Wiesław 

Jarmoliński 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIIIa- 1,0687 ha 

 

Otmuchów 
ul. Lipowa 

1137/1 
KW nr 

OP1N/00021247/0 

1,0687 ha 
 

6 
                                                                                                                                                                                          

Adam Maj  

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIIIa- 0,2000 ha 
RIVa- 0,1500 ha 
PsIII- 0,1500 ha 

W- 0,0700 ha 

 

Grądy 
133/3 
KW nr 

OP1N/00053946/3 
0,5700 ha 

7 Janusz Łucki 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIIIb- 0,4100 ha 
PsIII- 0,0100 ha 

 

Jarnołtów 
135/7 
KW nr 

OP1N/00045566/6 
0,4200 ha 

8 Bożena Winnicka 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

PsIII- 0,0900 ha 

 

Jarnołtów 
45/6 

KW nr 
OP1N/00052056/0 

0,0900 ha 

9 Czesława Motyka 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

 

Jarnołtów 
45/6 

KW nr 
OP1N/00052056/0 

170 m2  

Id: 107F4E60-91FA-4C28-A5D9-CD3B233A1876. Podpisany Strona 2



10 Krzysztof Pryszcz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIIIa- 0,5025 ha 
drIIIa- 0,0525 ha 

 

 

Lasowice 
 

 

 

214/2 
KW nr 

OP1N/00007845/8 
0,5550 ha 

11 Katarzyna Pierzga 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Łąka 
143/4 
KW nr 

OP1N/00032626/1 
448 m2 

12 
Tadeusz 

Tomczyszyn 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIIIa- 0,3488 ha 
RIVa- 0,7644 ha 

RV- 0,0830 ha 

 

Łąka 
187/18 
KW nr 

OP1N/00082162/5 
1,1962 ha 

13 
Krzysztof 

Jasionowski 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

PsIII- 0,0600 ha 

 

Maciejowice 
223/2 
KW nr 

OP1N/00057698/7 
0,0600 ha 

14 Janina Lipiec 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

 

Nadziejów 
129/21 
KW nr 

OP1N/00030315/4 
170 m2 

Id: 107F4E60-91FA-4C28-A5D9-CD3B233A1876. Podpisany Strona 3



15 Joanna Trzeciak 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Siedlec 
31/2 

KW nr 
OP1N/00053945/6 

300 m2 

16 Krystyna Raczek 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

ŁIII- 0,1100 ha 
ŁIV- 0,2800 ha 

S-ŁIV- 0,1200 ha 

 

 

Suszkowice 

50/2 
KW nr 

OP1N/00050915/6 

 

0,5100 ha 

17 Beata Jankowska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Wierzbno 
45/2 

KW nr 
OP1N/00053949/4 

600 m2 

18 Kazimierz Szyszka 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIIIb- 0,3593 ha 

 

Wójcice 
192/1 
KW nr 

OP1N/00063273/7 
0,3593 ha 

19 Adrian Zuber 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt rolny 

RIIIb- 0,1300 ha 

 

 

 

Wójcice 
631/10 
KW nr 

OP1N/00064133/1 
0,1300 ha 

Id: 107F4E60-91FA-4C28-A5D9-CD3B233A1876. Podpisany Strona 4



20 
Danuta 

Brzostowska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów           

ul. Warszawska 

409 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
536 m2 

21 
Krystyna 

Broczkowska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów           

ul. Powstańców 

Śląskich 

221 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
352 m2 

22 
Halina 

Dolinkiewicz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów           

ul. Powstańców 

Śląskich 

223 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
746 m2 

23 Iwona Drozdowska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów           

ul. Nyska 

297/4 
KW nr 

OP1N/00051561/6 
369 m2 

24 Jan Dziergas 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów           

ul. Warszawska 

469 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
120 m2 

25 Violetta Grzech 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

Otmuchów           

ul. Warszawska 

472 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
223 m2 

Id: 107F4E60-91FA-4C28-A5D9-CD3B233A1876. Podpisany Strona 5



przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

26 Violetta Grzech 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt pod parking 

samochodowy 
 

Otmuchów           

ul. Warszawska 

468 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
17 m2 

27 
Marta Górska- 

Zielonka 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów           

ul. Warszawska 

473 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
55 m2 

28 Józefa Huk 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów           

ul. Warszawska 

451/1 
KW nr 

OP1N/00048596/6 
113 m2 

29 
Stanisława 

Hauptman 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów           

ul. Warszawska 

1350/4 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
206 m2 

30 Maria Jarmowicz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów           

ul. Mickiewicza 

1191/12 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
69 m2 

Id: 107F4E60-91FA-4C28-A5D9-CD3B233A1876. Podpisany Strona 6



31 Dariusz Jankowski 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów           

ul. Kazimierza 

Wielkiego 

1018 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
87 m2 

32 
Krystyna 

Kaczmarska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów           

ul. Warszawska 

451/1 
KW nr 

OP1N/00048596/6 
84 m2 

33 Tadeusz Kilian 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Opolska 

1212 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
624 m2 

34 Eugeniusz Król 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Piastowska 

1103 
KW nr 

OP1N/00041111/4 
423 m2 

35 Maciej Kozłowski 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Warszawska 

472 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
72 m2 

36 Emil Kutkowski 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

Otmuchów 
ul. Mickiewicza 

827/2 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
14 m2 

Id: 107F4E60-91FA-4C28-A5D9-CD3B233A1876. Podpisany Strona 7



przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Poprawa warunków 

zagospodarowania- 

stanowiąca 

uzupełnienie 

posiadanej 

nieruchomości 

 

37 Zofia Łyczak 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Warszawska 

471 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
134 m2 

38 
Zygmunt 

Myśliwiec 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów  
ul. Opolska 

1212 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
276 m2 

39 Elżbieta Mrozek 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

1344/14 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

290 m2 

40 Ryszard Piórecki 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Warszawska 

473 
KW nr 

OP1N/00041226/3 

 

61 m2 

41 Jan Pasoń 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

Otmuchów 
ul. Sienkiewicza 

309/1 
KW nr 

OP1N/00050431/9 
37 m2 

Id: 107F4E60-91FA-4C28-A5D9-CD3B233A1876. Podpisany Strona 8



przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

42 Józefa Strzemecka 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 
ul. Warszawska 

471 i 472 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
110 m2 

43 Anna Szura 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 
ul. Warszawska 

1350/4 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
168 m2 

44 Stefania Szymańska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 
ul. Sienkiewicza 

309/1 
KW nr 

OP1N/00050431/9 
28 m2 

 

45 
 

Iwona Szczurek 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 
ul. Warszawska 

 

451/1 
KW nr 

OP1N/00048596/6 

 

118 m2 

46 Teresa Smulska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Wł. Łokietka 

 

1036/4 
KW nr 

OP1N/00041111/4 
262 m2 

Id: 107F4E60-91FA-4C28-A5D9-CD3B233A1876. Podpisany Strona 9



47 Bogusław Turek 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Warszawska 

471 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
33 m2 

48 Bronisława Wolak 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Warszawska 

451/1 
KW nr 

OP1N/00048596/6 
118 m2 

49 Ludwik Wolak 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Roosevelta 

1344/14 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
312 m2 

50 Maria Ziółkowska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Krakowska 

1350/1  
KW: nr 

OP1N/00041226/3 
488/1 

KW: nr 

OP1N/00045593/4 

192 m2 

51 Lesław Zawadzki 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów  
ul. Sienkiewicza 

309/1 
KW nr 

OP1N/00050431/9 
116,50 m2 

 

 

 

Id: 107F4E60-91FA-4C28-A5D9-CD3B233A1876. Podpisany Strona 10




